INDICAÇÃO Nº 0129/00

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Lázaro André Ribeiro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a construção de mata-burros na estrada próxima a Pindaíbas, dando acesso às propriedades dos Srs. João da Mota, José da América e José Motinha.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2000.

LÁZARO ANDRÉ RIBEIRO

Vereador